Tornalyay család levéltárában.) 

457. 

Törvénykezési bizonyságlevél, hogy Pud comes bizonyos adós-
ságra nézve Simon comesnek halasztást engedett. Ev nélkül. 

Damus pro memória, quod cum iuxta tenorem litterarum 
memorialium domini nostri St(ephani) Regis iunioris Simon 
Comes filius Stephani Pud Comiti undecim marcas in crastino 
Sancti Jacobi Apostoli coram nobis soluere teneretur, de eis-
dem marcis soluit idem Simun coram nobis dicto P(ud) Comiti 
nouem marcas dicta die; ad alias vero duas marcas persol-
uendas dedit dicto S(imoni) terminum idem Pud dicte octaue 
quindenam tali modo, quod si in ipsa quidena non solueret, 
in crastino duplum soluere teneretur. 

(Eredetie bőrhártyán, a pécsi püspöki könyvtár kézirati gyűjtemé-
nyében.) 
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